显
示
器
和
电
子
接
口

测量范围, 模拟和数字间隔
附件
订货号
名称
04981001 DATA-DIRECT 软件
04981002 STAT-EXPRESS 软件
DATA-VIEWER 免费的数据获取软件
01460008 带中心耳的后盖, Ø 40 mm
01460009 带偏置耳的后盖, Ø 40 mm
04768000 手动开关, 插孔, 1.8 m
04768001 脚踏开关, 插孔, 1.8 m
04760181 TLC-USB 线缆, 2 m
04760182 TLC-DIGIMATIC 线缆, 2 m
04760183 TLC-BLE Bluetooth®蓝牙发送头 + USB 接收器 + 1.5 m 延长线的套装
04760184 TLC-BLE Bluetooth®蓝牙发送头
04760185 USB接收器 + 1.5 m 延长线
订货号
名称�
04430013 TWIN-T10 显示器
H-6
显示器
04430014
标准 DIN 32876
输入
2 组电感测头输入
2 组数字测头输入
2 USB 测量装置输入
最大允许误差
在 20°C, 相对湿度 ≤ 50 %, 连接虚拟测头:
数字显示: ± (0.2 % 测量值 + 0.3 µm)
材质 外壳：铝
尺寸
壳体: 112 x 190 x 119 mm
屏幕: 15.5 x 8.7 cm
防护等级 前面: IP65
重量 1,74 kg
电源 100 ÷ 240 V, 50 ÷ 60 Hz, 0,6 A
数据输出 TLC, RS232
单位 mm / in
特殊特征
在 20°C 和相对湿度 ≤ 50 %:
零位漂移 ≤ 0.15 μm / °C
采样频率 4300 Hz
发货包含
TWIN-T20 显示器
电源 + 欧标、英标、美标和瑞标电源线
自检报告
校准证书
包含一致性声明的快速入门手册
• 使用
	 - 坚固耐用, 适用于实验室和车间使用
	 - 兼容各种测头和测量装置
	 - 大的彩色屏幕适用于在黑暗环境舒适的读取
	 - 黑色的显示背景，对比度极佳
	 - 经改善的界面，易于操作且不会混淆
	 - 4 种显示模式
	 - 触摸屏
• 功能
	 - 可显示单或双测量值
	 - 静态或动态测量
	 - 直观的测量设置
	 - 数值分级
TWIN-T20 数字显示器
H-7
显示器
测量范围
µm
标尺间隔
µm
数字间隔
µm
测量范围
in
标尺间隔
in
数字间隔
in
±5000 200 0,1 ±.2 .01 .0001
±2000 100 0,1 ±.1 .005 .0001
±500 20 0,1 ±.02 .001 .0001
±200 10 0,1 ±.01 .0005 .0001
±50 2 0,1 ±.002 .0001 .0001
±20 1 0,1 ±.001 .00005 .0001
±5 0,2 0,1 ±.0002 .00001 .0001
测量范围, 模拟和数字间隔
附件
订货号
名称
04981001 DATA-DIRECT 软件
04981002 STAT-EXPRESS 软件
DATA-VIEWER 免费的数据获取软件
04460016 TWIN-T20 电源 + 欧标, 英标, 美标 和 瑞标线缆
04460013 触控笔 + 支架
04460017 屏幕
04460019 安装座
04768000 手动开关, 插孔, 1.8 m
04768001 脚踏开关, 插孔, 1.8 m
04761071 脚踏开关, USB, 2 m
04760181 TLC-USB 线缆, 2 m
04760182 TLC-DIGIMATIC 线缆, 2 m
04760183 TLC-BLE Bluetooth®蓝牙发送头 + USB 接收器 + 1.5 m 延长线的套装
04760184 TLC-BLE Bluetooth®蓝牙发送头
04760185 USB接收器 + 1.5 m 延长线
04761062 Opto-RS232 到 USB 线缆, 双向, 2 m
04760151 USB A 到 USB B 线缆, 1.8 m
04761063 Sub-D 9p/m 到 USB 线缆, 2 m
订货号
名称�
04430014 TWIN-T20 显示器
H-8
显示器
04430020
标准 DIN 32876
输入
2 组增量式海德汉测头输入
2 组USB 测量设备输入
最大允许误差 取决于连接的测头
材质 外壳：铝
尺寸
壳体: 112 x 190 x 119 mm
屏幕: 155 x 87 mm
防护等级 前面: IP65
重量 1,2 kg
电源 100 ÷ 240 V, 50 ÷ 60 Hz, 0,6 A
数据输出 TLC, RS232, USB HID
单位 mm / in
特殊特征
在 20°C 且相对湿度 ≤ 50 %:
零位漂移 ≤ 0.15 μm / °C
采样频率 260 kHz
发货包含
TWIN-T20 nano 显示器
电源 + EU, UK, US 和 CH 线缆
出厂测试报告
快速入门手册，包含合格证
• 使用
	 - 坚固耐用, 适合实验室和车间使用
	 - 兼容所有 11 Vpp 和 11 µApp型的海德汉测头
	 - 大的彩色屏幕便于黑暗环境的舒适查看
	 - 黑色背景的显示屏，对比度极佳
	 - 优化后的界面，易于操作且不会造成混淆
	 - 4 种不同的显示方式
	 - 触摸屏
• 功能
	 - 单或双组测量值显示
	 - 静态或动态测量
	 - 直观的测量设置
	 - 数值分级
TWIN-T20 nano 数字显示器
H-9
订货号
名称�
04430020 TWIN-T20 nano 显示器
附件
订货号
名称
04981001 DATA-DIRECT 软件
04981002 STAT-EXPRESS 软件
DATA-VIEWER 免费的数据获取软件
04460016 TWIN-T20 电源 + 欧标, 英标, 美标 和 瑞标线缆
04460013 触控笔 + 支架
04460017 屏幕
04768000 手动开关, 插孔, 1.8 m
04768001 脚踏开关, 插孔, 1.8 m
04761071 脚踏开关, USB, 2 m
04760181 TLC-USB 线缆, 2 m
04760182 TLC-DIGIMATIC 线缆, 2 m
04760183 TLC-BLE Bluetooth®蓝牙发送头 + USB 接收器 + 1.5 m 延长线的套装
04760184 TLC-BLE Bluetooth®蓝牙发送头
04760185 USB接收器 + 1.5 m 延长线
04761062 Opto-RS232 到 USB 线缆, 双向, 2 m
04761063 Sub-D 9p/m 到 USB 线缆, 2 m
04760151 USB A 到 USB B 线缆, 1.8 m
显示器
H-10
显示器
标准 DIN 32876
输入 2 组测头输入
最大允许误差
在 20°C 和相对湿度 ≤ 50 %:
模拟显示: 2 %
数字显示: 0.15 %
模拟输出: 0.3 %
数字输出: 0.15 %
材质 耐磨合成材料
尺寸
壳体: 255 x 235 x 120 mm
屏幕: 126 x 62 mm
数字: 12.5 x 6.6 mm
防护等级 前面: IP54
重量 1,1 kg
电源 110 ÷ 240 V, 50 ÷ 60 Hz
数据输出 Opto-RS232
单位 mm / in
特殊特征
在 20°C 和相对湿度 ≤ 50 %
零位漂移和信号放大: ≤ 0,005 %/° C
相对于输入信号的显示频率极限: 10 Hz
存储值无飘移
响应时间
在 20°C 和相对湿度 ≤ 50 %:
显示和 LED灯分级的响应时间: ≤100 ms
数字显示保持: 100 ms
相对于数字显示的模拟输出信号的响应时间: ≤30 ms
发货包含
TT80 或 TT90 显示器
电源 + EU 和 US 电源线
带一致性声明的操作手册

测量范围, 模拟和数字间隔
附件
订货号
名称
03160015 电源线, CH, 2 m
03160016 电源线, UE, 2 m
03160017 电源线, 不带插头, 2 m
订货号
名称�
04430003 TTA20 显示器
H-14
测头及显示器的套装
04430013P1 和 04430013P2
输入 单测头输入
最大允许误差
TWIN-T10 在 20°C 和相对湿度 ≤ 50 %:
模拟显示: 1%
数字显示: 1 %
材质 耐磨合成材料 (TWIN-T10)
尺寸
TWIN-T10:
壳体: 100 x 170 x 38 mm
屏幕: 70 x 62 mm
数字: 10 x 5 mm
防护等级 TWIN-T10: IP63
电源 4 AA 电池
数据输出 TWIN-T10: TLC
单位 mm / in
特殊特征
TWIN-T10 在 20°C 和相对湿度 ≤ 50 %:
零位漂移和信号放大: ≤ 0,005 %/° C
相对于输入信号的显示频率极限: 10 Hz
响应时间
TWIN-T10 在 20°C 和相对湿度 ≤ 50 %:
响应时间 ≤ 100 ms
数字显示保持 ≥ 100 ms
发货包含
TWIN-T10 + 电池
GT31 或 GT22 测头
磁性表座 UJ15
带一致性声明的操作手册
测头 + TWIN-T10 显示器套件
H-15
测头及显示器的套装
附件
订货号
名称
04981001 DATA-DIRECT 软件
04981002 STAT-EXPRESS 软件
DATA-VIEWER 免费的数据获取软件
01460008 带中心耳的后盖, Ø 40 mm
01460009 带偏置耳的后盖, Ø 40 mm
03210802 GT31 测头
04768000 手动开关, 插孔, 1.8 m
04768001 脚踏开关, 插孔, 1.8 m
04760181 TLC-USB 线缆, 2 m
04760182 TLC-DIGIMATIC 线缆, 2 m
04760183 TLC-BLE Bluetooth®蓝牙发送头 + USB 接收器 + 1.5 m 延长线的套装
04760184 TLC-BLE Bluetooth®蓝牙发送头
04760185 USB接收器 + 1.5 m 延长线
订货号
名称�
04430013P1 TESA µ-FINDER 套装，带GT31杠杆测头
04430013P2 TESA µ-FINDER 套装，带GT22轴向测头
H-16
显示标准
尺寸 Ø 18 x 118 mm
防护等级 IP40
重量 ≈ 45 g
特殊特征
输入阻抗: 970 ± 50 Ω (13 kHz) 或 2150 ± 50 Ω (标称值为0 μm)
相位 (13 kHz): 71 ± 2°
输入电阻: 100 ± 5 Ω
输出阻抗 (13 kHz): 1000 ± 2 Ω
相位 (13 kHz): 0.2°
虚拟测头 (半桥), 灵敏度 73.75 mV/V/mm
适用于以下仪器:
频率: 13 ± 0.65 kHz
电压: 3 ± 0.015 Vrms (2 个对称电压为 1.5 Vrms)
输出和输入阻抗: 分别为 ≤ 0.2 Ω 和2000 Ω
发货包含 测量报告
订货号
名称�
S41078077 虚拟测头, ± 0 μm
S41078079 虚拟测头, ± 3 μm
S41078231 虚拟测头, ± 5 μm
S41078081 虚拟测头, ± 10 μm
S41078228 虚拟测头, ± 100 μm
S41078230 虚拟测头, ± 190 μm
S41078087 虚拟测头, ± 300 μm
S41078332 虚拟测头, ± 500 μm
S41078751 虚拟测头, ± 1000 μm
S41078752 虚拟测头, ± 1900 μm
S41078078 虚拟测头, ± 0 in
S41078080 虚拟测头, ± .0003 in
S41078082 虚拟测头, ± .001 in
S41078084 虚拟测头, ± .003 in
S41078086 虚拟测头, ± .01 in
S41078088 虚拟测头, ± .03 in
S41077249 3 只虚拟测头套装, ± 0 μm, ± 100 μm, ± 1000 μm
S41078654 2 只虚拟测头套装, ± 190 μm, ± 1900 μm
测头标准, 也被称为 «虚拟测头», 是电阻分压器。每个测头都非常精确地模拟给定长度量。测头标准连接到仪
器，替代标准电感测头来检查或校准可连接TESA电感测头的电子仪器。
虚拟测头
H-17
BPX 接口盒, 前和背面
最大允许误差
在 20°C 和相对湿度 ≤ 50 %